
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.05.2019 № 255 

 
 «О подготовке проекта межевания 

территории восточной части 

кадастрового квартала 33:19:020108 в  

районе улицы Советской муниципального 

образования город Суздаль Владимирской 

области» 

 

В соответствии со 43, 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, главой 3 Правил землепользования и застройки муниципального 

образования муниципального образования город Суздаль Владимирской 

области, утвержденных решением Совета народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль от 30.12.2009г. № 118, проектом планировки жилых 

кварталов в районе ул. Профсоюзной и в районе улицы Советской 

муниципального образования город Суздаль Владимирской области, 

утвержденным постановлением администрации муниципального образования 

город Суздаль от 30.05.2017 № 403 постановляю: 

1. Подготовить проект межевания территории восточной части кадастрового 

квартала 33:19:020108 в  районе улицы Советской муниципального образования 

город Суздаль Владимирской области в соответствии со схемой границ 

территории согласно приложению N 1. 

2. Отделу строительства и архитектуры подготовить задание на разработку 

проекта межевания. 

3. Финансовому отделу предусмотреть расходы на разработку проекта 

межевания территории. 

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления города Суздаля и в средствах массовой информации. 

 

 

 

Глава администрации города Суздаля                   С.В.Сахаров 

 

 

 
 

consultantplus://offline/ref=5AE33536B531DDBD3A3B988E136B09B8CA1BEB64F58DD1559249B11199D5CE061F0B79C9618A8C41sFWFJ
consultantplus://offline/ref=5AE33536B531DDBD3A3B988E136B09B8CA1BEB64F58DD1559249B11199D5CE061F0B79C9618A8D49sFW0J
consultantplus://offline/ref=5AE33536B531DDBD3A3B8683050757B2C916B16EF58BDD06C816EA4CCEDCC4515844208B25878B48FA8D27sDWCJ


 2 

 

Приложение № 1 

к постановлению администрации 

 муниципального образования 

 г. Суздаля 

от 22.05.2019 № 255 

 

 

 

СХЕМА ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ ПРОЕКТИРОВАНИЯ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


